

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-09-12
Stavba: Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ANARKADA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 05291411

DIČ: CZ05291411

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			268.465,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	268.465,59	56.377,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			324.843,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24-09-12

Stavba:Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:ANARKADA s.r.o.

Datum:12. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		268.465,59	324.843,36
1	Beseda - méněpráce	-50.503,64	-61.109,40
2	Beseda - vícepráce	318.969,23	385.952,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce
Objekt:
1 - Beseda - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ANARKADA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05291411
DIČ: CZ05291411

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-50.503,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-50.503,64	21,00%	-10.605,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-61.109,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce
Objekt: 1 - Beseda - méněpráce

Místo:	Datum:	12. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-50.503,64
HSV - Práce a dodávky HSV	-50.503,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-22.180,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-25.925,49
997 - Přesun sutě	-2.397,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce
Objekt: 1 - Beseda - méněpráce

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -50.503,64

D HSV Práce a dodávky HSV -50.503,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -22.180,83

1	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	35,779	-102,48	-3.666,63
VV (2,5+0,225)*(1,79+5,37+3,47+2,5) " 01.11 , 01.12					35,779		
2	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,779	-417,52	-14.938,45
VV (2,5+0,225)*(1,79+5,37+3,47+2,5) " 01.11 , 01.12					35,779		
3	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	35,779	-99,94	-3.575,75
VV (2,5+0,225)*(1,79+5,37+3,47+2,5) " 01.11 , 01.12					35,779		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -25.925,49

9	K	95o16	O16 - zařízení pro pěnové chemické čištění a dezinfekci podlah gastro provozu - d,m kompletního systému vč.proškolení dle popisu ve výpisu výrobků a TZ	kus	2,000	-11.296,16	-22.592,32
4	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	35,779	-93,16	-3.333,17
VV (2,5+0,225)*(1,79+5,37+3,47+2,5) " 01.11 , 01.12					35,779		

D 997 Přesun sutě -2.397,32

5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,646	-502,23	-826,67
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,646	-250,69	-412,64
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,044	-10,93	-251,87
VV 1,646*14 " vzdálenost 14km					23,044		
8	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,646	-550,51	-906,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce
Objekt:
2 - Beseda - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ANARKADA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05291411
DIČ: CZ05291411

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			318.969,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	318.969,23	21,00%	66.983,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	385.952,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce
Objekt: 2 - Beseda - vícepráce

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		318.969,23
HSV - Práce a dodávky HSV		239.262,57
1 - Zemní práce		35.546,46
2 - Zakládání		1.297,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce		12.288,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		92.146,93
61 - Úprava povrchů vnitřních (chodba 01.14)		31.829,49
8 - Trubní vedení		29.224,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17.186,54
998 - Přesun hmot		51.572,15
PSV - Práce a dodávky PSV		79.706,66
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		6.632,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		37.800,80
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		1.921,04
783 - Dokončovací práce - nátěry		26.920,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety (chodba 01.14)		6.431,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chrudim Beseda - méněpráce / vícepráce
Objekt: 2 - Beseda - vícepráce

Místo: Datum: 12. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 318.969,23

D HSV Práce a dodávky HSV 239.262,57

D 1 Zemní práce 35.546,46

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně (venkovní + vodovodní šachta)	m3	5,814	2.032,64	11.817,77
	VV		0,6*0,9*2,2 "vodovod.šachta		1,188		
	VV		1,45*1,45*2,2 "venkovní šachta		4,626		
	VV		Součet		5,814		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,814	117,72	684,42
	VV		5,814		5,814		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,465	1.530,00	16.011,45
	VV		5,814*1,8		10,465		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,000	510,00	1.020,00
7	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	4,000	447,00	1.788,00
	VV		2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000		
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,465	250,69	2.623,47
	VV		5,814*1,8		10,465		
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	146,510	10,93	1.601,35
	VV		10,465*14		146,510		

D 2 Zakládání 1.297,44

8	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (vnitřní šachta)	m3	0,318	4.080,00	1.297,44
	VV		1,45*1,45*0,1 " vněj.šachta		0,210		
	VV		(0,6*0,9*0,1)*2 " vnitř.šachta		0,108		
	VV		Součet		0,318		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12.288,70

9	K	311113133	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (venkovní šachta)	m2	6,250	1.640,00	10.250,00
	VV		0,25*0,5*50 " venkovní šachta		6,250		
10	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,037	55.100,00	2.038,70
	VV		(10*3,72)/1000		0,037		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 92.146,93

11	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	30,860	332,00	10.245,52
12	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	57,400	275,00	15.785,00
59	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (přízemí 1.01/1.02)	m3	1,116	4.990,00	5.568,84
	VV		3,35*2*0,05 " míst. 1.01		0,335		
	VV		6,35*2,46*0,05 " míst. 1.02		0,781		
	VV		Součet		1,116		
13	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (suterén)	m3	4,948	4.790,00	23.700,92
	VV		3,35*3,325*0,1 " míst.č. 1.08		1,114		
	VV		4,7*2*0,1 " míst.č. 1.10		0,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			11,35*2,55*0,1 " míst.č. 1.14		2,894		
VV			Součet		4,948		
15	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (venkovní šachta)	m3	0,463	5.120,00	2.370,56
VV			1,45*1,45*0,22 " venkovní šachta		0,463		
16	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	33,000	80,20	2.646,60
D 61			Úprava povrchů vnitřních (chodba 01.14)				31.829,49
19	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	61,720	92,00	5.678,24
VV			30,86*2 " nátěr stropu, dvakrát		61,720		
20	K	611311133	Vápený štuk vnitřních kleneb nebo skořepin tloušťky do 3 mm	m2	30,860	242,00	7.468,12
17	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	114,800	71,70	8.231,16
VV			57,4*2 " nátěr stěn, dvakrát		114,800		
18	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	57,400	182,09	10.451,97
D 8			Trubní vedení				29.224,35
21	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	1.050,00	1.050,00
22	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	1,000	1.450,00	1.450,00
23	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	3.310,00	3.310,00
24	M	BET.KSHF1060	BEST-ŠACH,KONUS/SH-F 1000/625x600 PS+K	kus	1,000	2.133,75	2.133,75
25	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3.780,00	7.560,00
26	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8.300,00	8.300,00
27	M	55341464	Poklop Aludeck - ATYP AD 400x500	kus	1,000	5.420,60	5.420,60
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17.186,54
58	K	95o4	O4 - ochrana rohů z nerez plechu tl.1mm, L 150/150mm dl.1200mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení	kus	10,000	595,30	5.953,00
31	K	978035117	Odstanění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 % (chodba 01.14)	m2	88,260	124,00	10.944,24
VV			57,4 " stěny		57,400		
VV			30,86 " strop		30,860		
VV			Součet		88,260		
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,232	845,24	196,10
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,232	250,69	58,16
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,206	10,93	35,04
VV			0,229*14		3,206		
D 998			Přesun hmot				51.572,15
35	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	25,405	2.030,00	51.572,15
D PSV			Práce a dodávky PSV				79.706,66
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6.632,00
36	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	12,000	395,00	4.740,00
37	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	4,000	473,00	1.892,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				37.800,80
51	K	210813061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYSY) bez ukončení uloženého pevně	m	9,000	53,90	485,10
52	M	34113030	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x2,50mm2	m	9,000	55,20	496,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	272,000	34,80	9.465,60
41	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	120,000	15,70	1.884,00
42	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	152,000	23,00	3.496,00
43	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	143,000	40,70	5.820,10
44	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	143,000	13,00	1.859,00
VV					124,347826086957*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	143,000	
45	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	124,000	42,70	5.294,80
46	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	124,000	22,00	2.728,00
VV					107,826086956522*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	124,000	
47	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	47,000	54,60	2.566,20
48	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	47,000	36,00	1.692,00
VV					40,8695652173913*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	47,000	
49	K	741122433	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x6 až 10 mm2 uložený volně (např. CYKYDY)	m	14,000	58,80	823,20
50	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	14,000	85,00	1.190,00
VV					12,1739130434783*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	14,000	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1.921,04
53	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	44,000	29,00	1.276,00
54	M	ADI.0051247.URS	kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	44,000	14,66	645,04
D 783			Dokončovací práce - nátěry				26.920,94
60	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	61,440	67,10	4.122,62
VV					2,4*1,6*2*8	61,440	
61	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	61,440	7,39	454,04
VV					2,4*1,6*2*8	61,440	
62	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	61,440	126,00	7.741,44
VV					2,4*1,6*2*8	61,440	
63	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	61,440	236,00	14.499,84
VV					2,4*1,6*2*8	61,440	
55	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením (zárubeň 01.13)	m2	1,000	103,00	103,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety (chodba 01.14)				6.431,88
56	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	57,400	66,57	3.821,12
VV					57,4 "stěny chodba 01.14	57,400	
VV					Součet	57,400	
57	K	784321032	Dvojnásobné silikátové bílé malby kleneb v do 3,80 m	m2	30,860	84,60	2.610,76
VV					30,86 " strop chodba 01.14	30,860	
VV					Součet	30,860	